
Leták  40                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

ÚSMĚV A LÁSKU 
 
 

„Úsm ěv a lásku,  
která byla dána v sázku  

světu posílám.  
 

Láska je kv ět kv ětů,  
bez ní by byl konec sv ětů.  

 
Proto si važte lásky té.  

 
Je to Bohem ur čené,  

líbám lásky lásek. 
 

Láska musí vyhrát,  
je to ze sv ětlých zahrad.  

 
Láska je nejbohatší kv ět,  

který musí probudit tento sv ět. 
 

Láska je poklad z nebes, 
a my, bytosti lidské, 
se na to pot řebujeme 

vzpomenout. 
 

Láska bydlí v každém z nás, 
dej jí možnost, 
ať ji poznáš. 

 
Bůh je láska, co u nás kvete, 

když se jí otev řete. 
 

Začni hned, neodkládej na zítra, 
ať přijde ta velká zm ěna. 

 
Bůh všem lidem lásku posílá  

a prosí: 
„Bu ď má ozvěna“. 

Lásku všem do vínku dal, 
proto se Bohem moudrosti stal. 

 
Lásko, mám pro tebe moc ! 
Jen p řejdi na druhý most. 

 
Ten most v srdci najdi 

a v srdci p řejdi. 
 

Srdce pokladnice nebe jest, 
povede t ě do nebes. 

 
Nebesa nad vámi lásku mají, 

přejdi tam a bu ď lásce 
odevzdán. 

 
Dobré ráno vám.“ 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1650.  
               Přijaly Hana H. a Broňa D. 

    19.-22.9.2002. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  40                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

OBJEV LÁSKY 
 

„Lásku objevíme jen tak, 
že ji p řivedeme do 

života.“ 
 
 

Sdělení 1851.     Přijal Pablo Coelho. 
 
 
 
 
 

PLATIDLO - LÁSKA 
 

Po zrušení pen ěz 
jediným platidlem na planet ě 

Zemi 
zůstane LÁSKA. 

 
VŠEM SE BUDE ŽÍT LÉPE ! 

 
 

Sdělení 1892.    Přijal Rosťa D.      27.2.2004. 
 
 
 
 
 

VEDENÍ STVOŘITELEM 
 

Kdo cítí Stvo řitelovo vedení, 
je vědoucí. 

 
Zbývajícím požehnejme  

lásku k probuzení. 
 
 

Sdělení 1894.  Přijal Zdeněk R.      26.2.2004. 
 

TOUHA 
 

Tolik jsem chtěla cestovat, 
celou naši planetu Zemi poznat. 

A to nejen přírodní krásy, 
ale i s jinými lidmi si pohovořit. 

 

Chceme-li s jinými lidmi hovořit, 
musíme se jejich řeč naučit. 

Mít to takové jako na planetě Erře, 
cestovali bychom vesele. 

 

Vždyť po celé jejich zemi, 
jediným jazykem tam lidé rozprávějí. 

 

Odpověď: 
 

„Až se budete mít tak spolu rádi, 
také budete jeden jazyk znáti. 

Ptaah.“ 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 509.  

             Přijala Miloslava D. 
    14.1.1999. 

 


